
 

 

ZARZĄDZENIE NR 81/2023 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Grupy Roboczej do opracowania ramowej koncepcji funkcjonowania Centrum 

Usług Społecznych powstałego w wyniku przekształcenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Chełmnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40 i 572) oraz § 32 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Chełmno, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 

132/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 14 września 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Chełmna zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Grupę Roboczą do opracowania ramowej koncepcji funkcjonowania Centrum Usług 

Społecznych powstałego w wyniku przekształcenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Chełmnie. 

§ 2. W skład Grupy Roboczej wchodzą: 

1) Artur Mikiewicz – Burmistrz Miasta Chełmna, 

2) Piotr Murawski – Zastępca Burmistrza Miasta Chełmna,  

3) Dariusz Jach – Wiceprezes Stowarzyszenia Ludzie- Ludziom,  

4) Eliza Rokita – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmnie, 

5) Ewa Wirosławska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chełmnie, 

6) Małgorzata Figura- Zima  – Prezes Spółdzielni Socjalnej "Wspólna Sprawa",  

7) Justyna Brzoskowska - Inspektor ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych i prowadzenia spraw 

finansowych Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego Urzędu Miasta Chełmna, 

8) Edyta Furmaga - Główna Księgowa Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmnie 

§ 3. Do zadań Grupy Roboczej w szczególności należeć będzie: 

1) opracowania ramowej koncepcji funkcjonowania Centrum Usług Społecznych powstałego w 

wyniku przekształcenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Chełmnie. 

2) wymiana doświadczeń i współpraca z innymi instytucjami w regionie w zakresie opracowania 

koncepcji.  

§ 4. W ramach prac Grupy Roboczej uczestniczyć mogą zaproszeni partnerzy zewnętrzni reprezentujący 

różnorodne instytucje działające w obszarze zainteresowania Grupy. 

§ 5. Grupę Robocza powołuje się do 31 grudnia 2023 roku. 

§ 6. Z posiedzeń Grupy Roboczej wyznaczona osoba sporządza protokół. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Chełmnie. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Chełmna 

 

Artur Mikiewicz 


